5、乙方负责为新公司提供三年免租的场地，用于办公及智能床垫项目的设计、开发与小试，三年后租金是否减免由新

公司与乙方另行商讨决定。

6、乙方承诺，向新公司投资人民币叁佰万元整（￥3,000,000元），其中75万元计入注册资本，225万元计入资本公积。

乙方的投资款仅限用于智能床垫项目的研发、设计与小试。 该款项分两次到位：新公司完成注册成立与基本银行账户开设

（以新公司的营业执照与银行开户许可证为凭证） 的七个工作日内， 向新公司基本银行账户打款壹佰伍拾万元整（￥1,

500,000元）；智能床垫进入样品试制（以开始采购配件与开模加工为标志）的七个工作日内，向新公司基本银行账户打

款壹佰伍拾万元整（￥1,500,000元）。

7、丙方承诺，向新公司投资人民币壹佰万元整（￥1,000,000元），其中25万元计入注册资本，75万元计入资本公积。

丙方的投资款仅限用于智能床垫项目的研发、设计与小试。 该款项分两次到位：新公司完成注册成立与基本银行账户开设

（以新公司的营业执照与银行开户许可证为凭证）的七个工作日内，向新公司基本银行账户打款伍拾万元整（￥500,000

元）；智能床垫进入样品试制（以开始采购配件与开模加工为标志）的七个工作日内，向新公司基本银行账户打款伍拾万

元整（￥500,000元）。